
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 29 listopada 1968 r. Nr 24 Poz. 119—121

TRESC:

Poz.
Uchwała Rady Narodowej ni. Krakowa

119-nr 115 z dnia 27 września 1968 r. w sprawie dodatko
wych kredytów z nadwyżki budżetowej za 1967 rok

Uchwały Prezydium Rady Narodowej nr. Krakowa.

120 — nr 384 z dnia 23 września 1968 r. w sprawie nadania 
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

121—nr 385 z dnia‘23 września 1968 r. w sprawie nadania 
odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

119

UCHWAŁA NR 115
Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 27 września 1968 r.
W sprawie dodatkowych kredytów z nadwyżki budżetowej 

za 1967 rok.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
° prawie budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 
i z 1963 r. Nr 28, poz. 164) Rada Narodowa m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa się z nadwyżki budżetowej na i 967 r. ogólną 

sumę wydatków jednostkowego budżetu miasta Krakowa 
na 1968 r. o kwotę 2.700 tys. zł i przyznaje się dodatkowe 
kredyty:
H Dla Wydziału Finansowego w kwocie 900 tys. zł na dota 

cję dla budżetu DRN Nowa Huta z przeznaczeniem na 
pokrycie zwiększonych wydatków na leki w szpitalu im. 
Stefana Żeromskiego,

120

UCHWAŁA Nr 384

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 23 września 1968 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa"

Mieczysławowi Nosowiczowi

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

2) Dla Kuratorium Okręgu Szkolnego w kwocie 1.800 tys. zł 
na zakup pomocy szkolnych i zwiększone koszty utrzy
mania budynków dla szkolnictwa zawodowego.

§ 2.
W budżecie jednostkowym m. Krakowa na 1968 r. sta

nowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 92 budżetowej na 
rok 1968 (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1968 r. Nr 1, poz 4) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

się Prezydium Rady Naro-

dniem ogłoszenia z mocą

Wykonanie uchwały 
dowej m. Krakowa.

§ 4. 
życie z

§ 3. 
porucza

Uchwała wchodzi w 
od dnia 27 września 1968 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki dr Z. Fuchsa

' 121

UCHWAŁA Nr 385
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 23 września 1968 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty"
Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 

5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budow
niczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następu
jącym osobom:

1. Stanisław Baran
2. Aleksandra Hryniewiecka
3. Stefan Orent
4. Renata Ewa Wiśniewska

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 24/poz. 119

Załącznik do uchwały Nr 115 Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 
27 września 1968 r. (poz. 119).

Zmiany w budżecie jednostkowym m. Krakowa na 1968 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota zł
Cz. Dz. Rozdz. Tytuł §

I. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA 2.700.000
Wydział Finansowy 80 2.700.000
Przelewy 90 2.700.000
Nadwyżka z budżetu z roku ubiegłego 900 2.700.000
Nadwyżki 96 2.700.000

II. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA 2.700.000

1. Wydział Finansowy 80 900.000
Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe 86

860
900.000

Dotacja wyrównawcza
Dotacja ze środków rady narodowej wyższego

900.000

stopnia 8602 900.000
Środki przekazane z budżetów wojewódzkich 92 900.000

2. Kuratorium Okręgu Szkolnego 91 1.800.000
Szkolnictwo ogóln. i wychowanie 21

218
27.000

Różna działalność 27.000
Różna działalność oświatowa 2183 27.000
Różne wydatki osobowe 18 27.000

Szkolnictwo zawodowe 22
220

1.773.000
Szkoły zawodowe 1.249.000
Zasadnicze szkoły zawodowe 2201 18 455.000
Różne wydatki osobowe 20 65.000
Przedmioty nietrwałe 31 300.000
Usługi materialne 90.000
Technika i licea zawodowe 2202 785.000
Przedmioty nietrwałe 20 500.000
Usługi materialne 31 285.000
Studia nauczycielskie 232 2222 6.000
Różne wydatki

225
47 6.000

Internaty dla uczniów szkół zawodowych 527.000
Przedmioty nietrwałe 20 220.000
Materiały 22 140.000
Usługi materialne 31 160.000
Usługi niematerialne 32 7.000

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, Kraków, ul. Sarego 7 zam. 965/68 — A-66 — 1000 Cena zł 0.90


